
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

r- " " "
Ministerstvo životního prostředí

Č. j. KRPH-72997-20-2/ČJ-2018-0500NE-VZ

DODATEK Č.2

ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-72997-20/ČJ-2018-0500NE-VZ, uzavřené dne 26. října 2018, jejímž
předmětem je provedeni díla s názvem ,, Zateplení objektu Krajského ředitelství policie -

Obvodní odděleni Červený Kostelec, 17. listopadu, č.p. 542
CZ.05.5.18/0.0/0.0/16 039/0004316"

_

l,
Smluvní strany

1 Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
lČ: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
Číslo účtu: 23235881/0710
Tel:
Email:
Datová schránka: urnai6d
(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Datová schránka:

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

jednatelem společnosti
25963864
CZ25963864
Komerční banka as.
27-0816540237/0100

2kv387x

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
17922

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění takto:

V souladu s ČI. || bod 5. Smlouvy o dílo se ČI. ||. bod 4. doplňuje o odstavec ve znění:

V průběhu realizace stavby vznikla potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly
obsaženy v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné k dokončení díla a dále vznikla
potřeba změny v důsledku okolnostI, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. V důsledku těchto okolností vznikly
,,vícepráce". V souvislosti s dodatečnými stavebními pracemi nebude z objektivních důvodů
realizována část předmětu plnění vymezená v původních podmínkách smlouvy o dílo -
,,méněpráce".



Vícepráce a méněpráce jsou podrobně vymezeny v příloze č. 1 tohoto dodatku - ,,změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace" a v příloze č. 2 tohoto dodatku - ,,Oceněný
soupis stavebních prací, dodávek a služeb - méně/vícepráce".

Ill.

V souladu s ČI. lV. Smlouvy o dílo a dle schválené změny díla se mění cena díla a ČI. lV. bod 2.
se doplňuje takto:

Cena díla upravená dodatkem č. 2 k SoD:

Původní cena za celý předmět plněni bez DPH z SOD:
VyčíslenI 21% DPH:
Cena za celý předmět plněni včetně DPH z SOD:

Méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH:
Méněpráce dle dodatku č. 2 včetně DPH:
Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH:
Vícepráce dle dodatku č. 2 včetně DPH:

Cetková cena díla dle dodatku č. 2 Smlouvy o dílo bez DPH:
VyčÍs|ení DPH 21%:
Celková cena díla dle dodatku č. 2 Smlouvy o dílo včetně DPH:

9 934 918,66 Kč
2 086 332,92 Kč

12 021 251,58 Kč

- 128 823,24 Kč
- 155 876,12 Kč
+ 252 069,84 Kč
+ 305 004,51 Kč

10 058 165,26 Kč
2112 214,71 Kč

12 170 379,97 Kč

lV.

1 Tento dodatek č. 2 včetně příloh nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

Příloha č. l: změnový list č. ZL 1 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - méně/vicepráce

V Hradci Králové dne n 11, 2019

Za objednatel

plk. Mgr B
náměstek ředít ajs
pro ekonomiku

V Hradci Králové dne Z7- ipi

Za zhoto

jednatel

2



Moha el <1 L elj- ?2%? -2o-z/'g"2o1ľm(oo^e"7'ť
Změnovýlist

pro nezb'ytné zrněny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl1
Identifikace:
Název akce: Zateplení objektu křp Khk, OOP Červený Kostelec, 17. listopadu 542, CZ.05.5,18/0.0/0.0/16,,039/0004316
Číslo akce EDS/SMVS') 014V12200 9047

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 50101 Hradec Králové
Zhotovitel: Stating s,r,o,, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, lČ: 25963864
projektant: Atelier 11 HKs,r.o,,jižní 870, 500 03 Hradec Králové, lČ: 47450347
Předmět změnového listu: ZateplenLobjektu_42,46,47,50,51, 58,z1,112,9-12,122_Úpravy povrchů, Ostatní konstrukce, Přesuny -
rozpor mezi VV a skutečností zjištěnou při realizaci

Zatepleni .objektu_141,142,z2,149,_Izolace tepelné - rozpor mezi VV a skutečností zjištěnou při realizaci
Zatepleni objektu_193,203_Konstrukce truhlářské - rozpor mezi VV a skutečnosti zjištěnou při realizaci
Stavební úpravy uvnitř objektu_1-4_Zemni práce - změna způsobu provedeni
Stavební úpravy uvnitř objektu_xj.,x2,30,97_Úpravy povrchů, Přesun hmot - změna způsobu provedení
Stavební úpravy uvn itř objektu_x3,x4,x5,173_Konstrukce klempířské - změna způsobu provedeni
Stavební úpravy uvnitř objektu_220,223_Konstrukce zámečnické - rozpor mezi VY a zjištěnou skutečnosti
Stavební gpravy uvnitř objektu_x6,x7,x8,x9,245_Podlahy povlakové - změna způsobu provedeni
Ústřední vytápěn1_23,26,u1-u3,27,29,33,37,39,47,50,55,68,69_ÚT potrubí, armatury, tělesa, Dokončovací

práce - změna způsobu provedení

Část díla dotčená změnovým listem ZL1: : Zateplení objektu_6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Zateplení objektu_9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Zateplení objektu_997+998 - Přesun sutě a hmot
Zatepleni objektu_"/13 - Izolace tepelné
Zateplení objektu_766 - Konstrukce truhlářské
Stavební úpravy uvnitř objektu_1 - Zemní práce
Stavební úpravy uvnitř objektu_6 -· Úpravy povrchů, podlahy a osau)vánľvýplnĹ
Stavební úpravy uvnitř objektu_998 - Přesun hmot
Stavební úpravy uvnitř objektu 764 - Konstrukce klempířské

_Stavební úpravy uvnitř objektu,767 - Konstrukce zámečnické
Stavební úpravy uvnitř objektu_776 - Podlahy povlakové
Ústřední vytápěnľ_733 - ÚT rozvodné potrubí
Ústřední vytápěni_734 - ÚT armatury
Ústřední vytápěnľ_735 - ÚT otopná tělesa
Ústřední vytápěni_783 - Dokončovací práce, nátěry

popis změny, popis technického řešení:
ZL 1/1 - Zatepleni objektu -- Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni, Ostatní konstrukce a práce, bouráni, Přesun sutě, Přesun
hmot - Při realizaci byla zjištěna větší výměra skutečně zateplovaných ploch obvodových stěn oproti W, Byl proveden přepočet
skutečně zateplovaných ploch objektu, provedena oprava výměry fasády a toto navýšeni kalkulováno jako vícepráce. jedná se o
doplněni stávajicich položek Č, 42, 46, 47, 50, 51, 58. Byly také zjištěny velké nerovnosti podkladu vnějších stěn pro instalaci ETICS, Tyto
nerovnosti musely být upraveny odb0uráním, toto se týká stávajících položek 112, 118 - 122. (§222/6 ZZVZ)

ZL 1/2 - Zatepiení objektu - Izolace tepelné - Na stavbě při realizaci zjištěny větší výměry skutečně zateplovaných ploch podlah
v podkroví objektu oproti VV. Byl proveden přepočet skutečně zateplovaných ploch v objektu, provedena oprava výměry zateplovaných
podlah a toto navýšení kalkulováno jako vicepráce.jedná se o doplnění stávajicich položek č. 141, 142, 149. v důsledku výše uvedeného
bylo také nutno doplnit novou položku z2 pro instalaci. Toto stávajicí položky rozpočtu nepokrývaly a výměry neodpovídaly skutečnosti.
(§222/6 ZZVZ)

ZL 1/3 - Zatepleni objektu - Konstrukce truhlářské - Z důvodu chyby v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, kde byla
projektantem uvedena položka jak na opravu tak i komp!etn1 výměnu 2 ks osmi úhelníkových oken, byla položka na kompletní výměnu
oken odečtena jako méněpráce, Vše .v důs:ledku konzúltace s firmou, která nová okna vyráběla a dodávala. Dle jejich vyjádření by takto
složitě členěná okna nešla vyrobit. Velnň složité by bylo i osazení nových plastových rámů těchto osmi úhelMkových oken vzhledem
k šíři nových plastových rámů oproti tloušťce rámů stávajÍcÍch dřevěnýc:h oken. jedná se o stávající položku 193. (§222/6 ZZVZ)

ZL 1/4 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Pro dodrženi skladby podlah místností v suterénu objektu dle schválené pd bylo nutné
provedeni hlubšího odkopu ve všech suterénních místnostech. S tímto nebylo uvažováno ve vy. (§222/5 ZZVZ)

ZL 1/5 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Vzhledem k velkým nerovnostem vnějších povrchů vnitřních stěn, které byly zjevné po
provedení !okálnich oprav a Štukován j, bylo přistoupeno k provedeni kompletních povrchových úprav štukováním a omítkami v plné
ploše všech místností. Tyto ínÍstnosti vzhledem k návštěvám veřejnosti vyžadovaly toň7ů odpovídajĹcÍ vzhled. Lokální opravy a štukováni
byly prováděny dle schválené PO a VY. K přeštukováni v celé ploše bylo přistoupeno po KD, kde nerovnosti byly tak zjevné, že musely
být řešeny. jediný adekvátni způsob nápravy bylo přeštukovat stěny v celé ploše. Lokální opravy a štukováni již byly provedcň\'. (§222/5
ZZVZ)

ZL 1/6 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Konstrukce klempířské - Vzhledem ve vy chybějícím klempířským prvkům na rozích objektu a



větším rozvinům klempířských prvků z důvodu konstrukce střechy, která neumožňovala Instalaci navržených žlabů, bylo nutné
instalovat žlaby větší, jedná se o položku novou č. x3 a úpravu stávajĹcÍ položky 173. (§222/6 ZZVZ)

ZL 1/7 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Konstrukce zámečnické - Při realizaci stavební akce bylo 'zadavatelem zjištěno, že dodávka
lavice byla zajištěna uživatelem objektu. Odpočet položky 220 v plné výši. (§222/4 ZZVZ)

zl 1/8 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Podlahy povlakové - Po odkrytí stávajIcIch krytin v objektu byl zjištěn velice špatný podklad,
misty nesoudržný s výskytem trhlin, Tyto bylo nutné sanovat a podklad vyrovnat vyšší tloušťkou stěrky. Položky č. X4 - X7. (§222/5
ZZVZ)

ZL 1/9 - Ústřední vytápěni - UT potrubí, armatury, tělesa, Dokončovací práce - Schválená PD a VV. neobsahovala vytápěni sklepních
prostor v suterénu, nutno doplnit z důvodu archivace dokumentů OOP. Položky 23, 26, 27, 29, 33, 37, 39, 50, 55, 68, 69 a nové u1-u3.
(§222/4 ZZVZ)

Původnf řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

· ZL 1/1- Zateplení objektu - Provedeni zateplení v ploŠe dle stávajíáho vy.

ZL 1/2 - Zatepleni objektu - Provedení zateplení v ploše dle stávajícího vy.

ZL 1/3 - Zatepleni objektu - Provedeni výměny dřevěných oken za plastová,

ZL 1/4 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Provedeni dle PD, VV však neodpovídal skutečnosti..

ZL 1/5 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Provedeni dle po a VY tzn. lokální opravy omítek po všech profesích,

ZL 1/6 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Instalace malých okapových žlabů pod okapnici bez instalace klempířských rozháněk na rozích
objektu.

ZL 1/7 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Dodávka lavice zhotovitelem

ZL 1/8 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Provedení stěrky v tloušťce 3mm,

ZL 1/9 - ÚstřednívytápěM- Dle PO a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb bez vytápěni sklepních prostor.

Nové řešení:

ZL 1/1 - Zateplení objektu - provedení zatepleni v ploše odpovidajici skutečnosti,

ZL 1/2 - Zateplení objektu - Provedení zateplení v ploše dle skutečnosti.

ZL 1/3 - Zatepleni objektu - Provedení opravy stávajících oken včetně izolačního zaskleni.

ZL 1/4 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Provedení dle PO.

ZL 1/5 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Provedeni kompletnIch oprav omítek v místnostech dotčených veřejnosti,

ZL 1/6 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Instalace okapových žlabů odpovídajícich rozvinú, instalace klempířských rozháněk na rozích
objektu.

ZL 1/7 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Dodávka lavice uživatelem objektu.

zl 1/8 - Stavební úpravy uvnitř objektu - Provedení stěrky v tloušťce 5mm + sešití zjištěných trhlin v podk1adnich vrstvách.

ZL 1/9 - Ústřední vytápění- Provedení instalace OT ve sklepním prostoru.

Zdůvodněni změny:
Navržené změny jsou nezbytné pro zajištěni funkčnosti a provozuschopnosti smluveného předmětu díla a dodi'žeM smluveného
harmonogramu stavebních prací.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: veškeré změny dopadájľcí do textové a výkresové části dokumentace budou zakresleny do
dokumentace skutečného provedeni.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na závazné parametry: změny nemájí vliv na závazné parametry poskytovatele dotace



Vliv na termín: změna nemá vliv na smluvní termín dokončení díla (do 26. 8. 2020)
Vliv na kvalitu díla: změny nemají vIN na kvalitu díla a jsou nezbytné pro jehQ řádné dokončení a provozuschopnost
VHv na cenu: oproti uzavřené SoD čj.: KRPH-72997-20/ČJ-2018-0500NE-VZ ze dne 26. 10. 2018 dojde k navýšeniceny ·- viz dále

Přípočty k ceně díla bez DPH: + 252.069,84
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - 128.823,24
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: + 123.246,60
DPH: 25,881,79
celkový vliv na z " 1.49.128,39 KČ

Z Za projektanta: Za technic%/dozc}r invµrqra:

, ijů'fDatum. Datum: Datum:
změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum: 18. 10. 2019

l) EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačního systému programového financování.



C(. Z E elj'. UJ'/1- ?2qq?

Rekapitulace připočtů a odpočtů
Sta'Zatepleni objektu OOP křp Khk - Červený Kostelec

Objednatel:
Zhotovitel: STATING s.r,o.
Místo:

Kód Zakázka Cena bez DPH Cena VC, DPH přípočty bez DPH přípočty VC. DPH odpočty bez DPH odpočty VC. DPH

1 ZL Zateplení objektu -54 371,99 -65 790,11 50 972,45 61 676,66 -105 344,44 -127 466,77

2 ZL Stavební úpravy uvnitř objektu 167 267,23 202 393,35 190 746,03 230 802,70 -23 478,80 -28 409,35

3 ZL Ústřední vytápěni 10 351,36 12 525,15 10 351,36 12 525,15 0,00 0,00

Celkem Kč 123 246,60 149 128,39 252 069,84 305 004,51 -128 823,24 -155 876,12

Strana 1 z 1



Rekapitulace ob,jektů stavby - změny
Stavba: Zateplení objektu OOP křp Khk - Červený Kostelec

Objednatel:
Zhotovitel: STATING s.r.o.
Místo:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

i ZL Zateplení objektu -54 371,99 0,00 -11418,12 -65 790,11

2 ZL Stavební úpravy uvnitř objektu 167 267,23 0,00 35126,12 202 393,35

3 ZL Ústřední vytápění IQ 351,36 0,00 2 173,79 12 525,15

Celkem 123 246,60 0,00 25 881,79 149 128,39

f

.l

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Zateplení objektu OOP křp Khk - Červený Kostelec
Ohjekt: ZL zateplení objektu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 17. 10. 2019

Množství CenaMJ . . Cena celkem
celkem jednotkova

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek ti do 160 mm
"původní W"
-(a4"a5-(12,81+0,15)*0,5*(0,2+0,8))
-397,333
Mezisoučet

-24 793,01

42 622211031

-27 270,37

m2 29,492 578,55 17 062,60

a6 -87,153
-397,333
-484,486

46 283759520

"přepočet ploch"
"plocha fasády nad soklem"
"SV"
6,3*(12,81"0,16)"3,4*2,75/2
-2,01*1,56-2,04*1,56-2*0,4*0,5-0,84*1,5-2,01*1,43-
2,04*1,43-1,7*1,385/2
2,105*3,9-1,4*2,35
"JZ"
7,4*(12,81)"5,305*3+5,305*2*2
-0,8*0,95-2,54*0,6-2*0,85*0,6-2,02"1,56-1,14*1,56-
2,02*1,43-1,14*1,43-1,465*1,45
2,105*3,9
"SZ"
6,3*(13,14+1,02)"0,6*3,8"(13,14"1,02+10)/2*3+1,02*1,1
6
-2*0,84"1,56-0,6-2*'0,52*1,47-0,6-3*0,56"1,43-
2*0,56*1,43-0,85"1,2-2*0,7*0,35/2
"JV"
6,3*(13,14-f1,02)"(13,14+1,02+10)/2*3+1,02*1,16
-3*0,81*1,56-1 ,145*1,43-0,81*1,43-1,14*1,43-1 ,46"1 ,45-
2*0,66*0,35/2
Mezisoučet
"část pod terénem do hl. 60 cm"
0,6*(13,13+2"13,14"2*2,105+2*1,02)
Mezisoučet
"soklová část"
"JZ" 2,105*1 ,6+2,51*1,06"(5,305+5,315+2*1,2)*1,25
"SZ" 12,82*(0,8"2)/2+4,655*0,25+2*2,2*1/2
"JV" 12,655*(0,2+1,75)/2
-0,6*1,15-0,7"1-2,54*1-2*0,85*0,36-2*0,81*0,5
Mezisoučet
Součet
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160
mm m2

86,386

-14,947
4,920

131,929

-14,877
8,210

128,911

-10,619

126,631

-10,565
435,979

27,396
27,396

22,304
21,312
12,339
-5,352
50,603
29,492

30,082 220,50 6 6Q3,08

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Zateplení objektu OOP KŘP Khle - Červený Kostelec
objekt: zl zateplení objektu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky Popis

29,492*1,02

Zpracoval:
Datum: 17, 10. 2019

j MJ Množství : Cena Cena celkem
celkem ' , jednotková

30,082
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití

47 622251101 tepe|něizo|ačnľch zátek z polystyrenu m2 29,492 15,72 463,61
50 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 41,542 21,00 _ 872,38

51 590514800
_

"přepočet"
43,619/1,05
lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m
"původní VV"
-168,588

41,542
m 43,619 10,50 458,00

"přepočet"
(25,291/0,15-45,675)*1,05 "kolem oken na ostění"
(4*6,95+2*0,955+2*5,1+4*8,34+2*2,95)*1 ,05
Součet oprava výměry

"" Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké
58 622325103 omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50% m2

"oprava výměry fasády"
29,492

z1IgZS11119 ]Záměna materiálu na soklové části objektu m2
"na záklaáé požadavku uz|vate|e je provedena záměna
materiálu na soklové části objektu"
-66,122

-168,588

129,078
83,129
43,619

9
L A12 978015361

Ostatní konstrukce a píáce, bouráni
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější
omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50% m2
"oprava výměry fasády"
29,492

29,492 193,57 5 708,77

29,492
-66,122 884,26 -58 468,81j

-66,122

84(1,13

29,492 28,69 846,13

29,492

997 Přesun suŕě 1 497,37
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

9 997013113 budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 0,800 607,89 486,31
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

10 997013501 meziskládku do l km se složením t 0,800 231,00 184,80
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

11 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 6,69,1 10,50 70@_

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na
12 997013831 skládce (skládkovné) t 0,800 945,00 756,00

998
122 1,063

PSV

přesun hmot
přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

Práce a dodávky PSV

133,86
t 0,491 272,62

-29 578,98

713 Izolace tepelné 17 296,(1"

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Zateplení objektu OOP křp Khk - Červený Kostelec
objekt: zl zateplení objektu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky l Popis

Zpracoval:
Datum: 17. 10. 2019

MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

713

141 713111111

a33

izolace tepelné
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2
"původní W"
-(39,1+13,9+2,4*1,1)
-(7,325*2"19,68)
Mezisoučet

17 296,65

23,660 35,10 830,47

-55,640
-34,330
-89,970

142 63148012

l z2 713122141

149 998713102
'

766
_ =

193 76662803

"přepočet"
13,9+39,1+2,3*1,1 "půdy" 55,530
5*4,5+2*7,4+4*5,2 "i nad kuchyní - chybělo v původn im
výkazu výměr" 58,100
Mezisoučet 113,630
Součet oprava výměry zateplení na půdě 23,660

deska m/nerá/n/ střešní izolačn/600x1200 nm ti. 220 mm m2 24,133 409,50
23,66*1,02 24,133
Dřevěná prka lepená na rošt z EPS trámců m2 55,640 110,00
'"prkna lepená na Esp tráme a křlže - nutné pro montáž
OSB desek, chybělo v původním výkazu výmět
55,64 55,640
Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do
12 m t 0,330 1 404,00

Konstrukce truhlářské
D+M okno plast osmiúhelnikové vel 95 x 95cm,
vestavěné O kŕ , olištování, těsnění připojovaci spáry,
barva venek tmavě šedá, vnitřek bílá, zaskleni
jednoduché kus
"provedena repase oken, nová okna nelze vyrobit z
důvodu širších rámů než u původních dřevěných oken"
-2
P/esun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m t

9 882,46

6 120,40

463,32

--46 875,63

203 998766102

-2,000 23 400,00 -46 800,00

-2,000

-0,070 1 080,46 -75,63

Celkem -5'1 371,99

Strana



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Zateplení objektu OOP křp Khk - Červený Kostelec
objekt: zl Stavební úpravy uvnitř objektu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky Popis
l

Zpracoval:
Datum: 17. 10. 2019

Množství CenaMJ . Cena celkem
celkem jednotková

HSV

1

Práce a dodávky HSV 148 351,65

. .__ . _
1 131203102

Zemní práce
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v
nesoudržných horninách tř. 3 m3
"odkop ještě 10 cm, aby celkově byla snížena podlaha o
50 cm"

42 348,43

14,466 2 100,00 30 378,60

. Vodorovné přemMěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
2 162701105 horniny tř. 1 až 4 m3 14,466 244,37 3 535,06
3 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14,466 15,94 230,59

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
4 171201211 (skládkovné) t 26,045 315,00 8 204,18

6

xI 611311135

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní
Potažení vnitřních schodišťových konstrukci vápenným
štukem tloušťky do 3 mm m2
"přeštukování vnitřních omítek - dle KD"
(2,82+0,48"2,89+0,41+2,18)*(2*2,36"2*5,29)
2*2,36*5,29*1,1
Součet
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm m2
"pt'eštukovám vmŮ'nich omitek - dle pozadavku uz|vate|e
Z KD"
"po opravách omítek jsou viditelné přechody a
nerovnosti, z toho důvodu uživatel požaduje přeštukováni
vcelé ploše"
"1.np"
"101" 3,16*(2*(0,565+1,4+0,19)"2*1,8)-
0,84*1 ,56+0,2*(2*1,56+0,84)-1,4*2,45·'0,05*(2*2,45'1,4)-
1,56*3,01

"102" 3,16*(2,36+2*2,35)+2,82*(2*0,2"2*0,97)-1 ,56*2,82-
2,36*2,82-1,25*2
3,16*(2*1,8+2*1,9)-0,84*1,56"0,2*(2*1,56+0,84)-
1,56*3,01-1,25*2+0,5*(1,25+2*2)
"103" 2,82*(2*5,7"2*1,91)-1,56*2,82-4*0,9*2,05-0,8*2,05

"104,105" 2,82*(2,36"2*(2,495+2*0,1+1 ,6))-
2*0,52*1,47+2*0,45*(2"1,47+0,52)
"106" 2,82*(2*1,2·'2*2,08+2*0,175)-0,7*1,97
"107" 2,82*(2*3,985"2*(2,285"0,125+2,6))-
0,9*2,05+0,15*(2*2,2+1 ,2)-
2,02*1 ,56+0,45*(2*1,56+2,023)-0,7"2
"108" 2,82*(2*5,156+2*3,99)-0,9*2,05+0,1 5*(2*2,23+1,2)-
1,14"1,56+0,45*(2*1,56+1,14)-
0,81*1,56+0,45*(2*1,56+0,81)

105 423,63

161,800 146,00 23 622,80

x2 612311131

134,334
27,466

161,800

708,719 110,00 77 959,09

16,667

15,354

18,295
29,501

Strana 1 z 3

32,464
18,

47,

51,



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Zateplení objektu OOP KŘP Khk - Červený Kostelec
objekt: zl Stavební úpravy uvnitř objektu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 10. 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena
, celkem ä jednotková

Cena celkem

"109" 2,82*(2*4,04+2*5,095)-0,9*2,05+0,15*(2*2,22+1,2)-
1 ,56*2,82+0,075*(2*2,82+1,56)-
2,04*1 ,56+0,45*(2*1 ,56+2,04)
"1 10" 2,82*(2*4,76"2*4,955)-
0,9*2,05+0,32*(2"2,22+1,15)··1,56*2,82-
2,01*1,56+0,45*(2*1,56'·2,01)-
0,81*1,56+0,A5*(2*1,56+0,81)

"1 11" 2,82*(2*2,745+2"2,08)-0,8*2,05-
0,81*1,56+0,45*(2*1,56+0,81)
"2.np"

"201" 2,89*(2*2,21+2*8,95-2,135)"0,29*(2*2,21+2*2,36)-
2*0,56*1,43+2*0,45*(2*1 ,43+0,56)-5*0,9*2,1-0,8*1 ,97

"202,203" 2,89*(2*3,985-'2*(2,03+0,125+2,875))-
0,9*2,1+0,1 5*(2*2,2+1,2)-2,02*1,43+0,45*(2*1 ,43+2,2)

"204" 2,89*(1,325+1,035·'·2*(0,15+2,04+0,1+1,58)"0,1)-
2*0,56*1,43+2*0,45*(2"1,43+0,56)+2*0,15*2
"206" 2,89*(2*(1,65+1,14+2,3'75)"2*4,01)-
2*1 ,14*1 ,43+2*0,45*(32*'1,43+1 ,14)-
0,9"2,1+0,15*(2*2,2+1,2)
"207" 2,89*(2*4,76+2*4,975)-
1,145*1,43+0,45*(2*1 ,43"1,14)-
2,01*1,43+0,45*(2*1,434·2,0'| )-0,9*2,1+0,32*(2*2,2+'1 ,2)

"208" 2,89*(2*(0,51+2,04+1,49)"2*(3"0,125+ 'l ,99))-
2,04*1,43+0,45*(2*1 ,43+2,04)-0,9*2,1"0,15*(2*2,2+1 ,19)

"209" 2,89*(2*2,74+2*2,04)-0,8*1,97-
0,81*1 ,43+0,45*(2*1,43+0,81)
Součet
Vápenocementová omltka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně m2
"koupelna 3.np"
"na nové příčce" 2*2,7*2,36-2*0,7*1,97
"ostatní" 2"1,3*1,7/2

Součet

45,803

50,015

26,078

30 612321141

51,436

50,445

31,554

90,931

55,650

51,152

26,546
708,719

12,196 315,00 3 841,74

9,986
2,210

12,196

998
97 998011002

Přesun hmot
přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

PSY

764

Práce a dodávky PSY

579,59
t 2,126 272,62 579,59

18 915,58

x3 764511602

Konstrukce klempířské
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš
330 mm m
2*7

14,000
14,000

18 486,42

528,00 7 392,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Zateplení objektu OOP křp Khk - Červený Ko3te|ec
Objekt: ZL Stavební úpravy uvnitř objektu

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 17. 10. 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s
X4 764511622 povrchovou úpravou rš 330 mm kus 2,000 696,00 1 392,00

Provedeni rozháňky v rohu u úžlabí nad přístupem do
X5 indiv. kalkulace objektu m 6,000 1 411,00 8 466,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
173 998764102 objektech v do 12 m t 0,739 1 673,10 1 236,42

767
l

220 76789012

223 998767102

Konstrukce zámečnické
D"M poutací lavice ozn 46 vel. 2000x400mm, kotvení do
podlahy, sedák deska z mnohovrstvé překližky lakovaný
ti. 25mm dle det

kus )

-1,000 23 400,00
"odpočet die KD, zajistí si investor dodávku i montáž"
-1 -1,000

._ _ _ .__Přesun hmot tonážni pro konstrukce zámečnické v
objektech v do 12 m t -0,062 1 271,00

-23 478,80

-23 400,00

-78,80

776 Podlahy povlakové
X6 indiv. kalkulace Adhezní můstek na teraco m2

'm.c. '[ už+'í U3+2U'i teraco, na teraco must byt pouzita
jiná penetrace - adhezní můstek"
39,01

W

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou -ŕ
X7 776141122 příplatek za ti. 5 mm m2

"z důvodu nerovností podlah je nutná větší ti. vyrovnávací
stěrky"
204,72

23 907,96
39,010 156,00 6 085,56

39,010

204,720 63,20 12 938,30

204,720
x8 indiv. kalkulace Sešitítrhlin v podkladu m.č. 103 a 110 m 7,600 195,00 1 482,00

Zhotovení náběhu ve výškovém rozdílu mezi m.č. 103 a
X9 indiv. kalkulace 110 m 1,000 3 250,00 3 250,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech
245 998776102 V do 12 m t 0,130 1 170,00 152,10

Celkem 167 267,23

Stra



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Zatepleni objektu oop křp Khk - Červený Kostelec
objekt: zl Ústřední vytápění

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 17. 10, 2019

Č. Kód pdožky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

PSV

733

Práce a dodávky PSV 10 351,36

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON
23 733111103 15 m 7,000 196,91 1 378,37
26 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 7,000 8,42 58,94
u1 indiv. kalkulace propojení na stávající potrubí UT kus 1,000 270,25 270,25
u2 indiv. kalkulace Vysazení odbočky na potru6í do DN 20 kus 1,000 404,80 404,80
u3 indiv. kalkulace Stavební přípomoci kus 1,000 368,00 368,00

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v
27 998733102 do 12 m t 0,050 84(3,61 42,33

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 2 522,69

734 Ústřední vytápění - armatury 1 998,95
29 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 2,000 66,34 132,68
33 5512124 Ventilové těleso rohové DN15 - /(V=0,04 - 0,73 kus 1,000 502,28 502,28

Radiátorové šroubení rohové s uzavíráním a
37 5512128 vypouštěním DN15 kus 1,000 537,03 537, 03

Termostatická hlavice s pojistkou proti manipulaci a
39 7342216 odcizení kus 1,000 824,50 824,50
47 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v Qbjektech v do 12 ň7 t 0,004 614,95 2,46

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/600 mm

50 735151473 hl. 66mm kus 1,000 4 422,60 4 422,60
Montáž otopných těles panelových dvouřadých s hladkou

55 735159210 čelní plochou délky do 1140 mm kus 1,000 1 105,65 1 105,65
Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v do

68 998735102 12 m t 0,020 699,19 13,98

5 542,23

783 Dokončovací práce - nátěry
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do
DN 50 mm m

287,49

69 783614651 7,000 41,07 287,49

Celkem 10 351,36

Str


